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Vakker bolig med idyllisk  
hage, flere uteplasser,  
uinnredet loft og kjeller,  
dobbel garasje, solrikt!
Vi har gleden av å presentere denne nydelige eneboligen på  
Skallestad. 

Når du runder garasjen, åpenbarer det seg en hage med blomstrende  
klatreplanter og vakre trær. Villaen fra 1932 har en stor, overbygd  
uteplass bak garasjen, perfekt for sommerfester. Boligen er innredet  
med boligens byggeår i tankene. Store stuer og et koselig kjøkken, 4  
soverom og gode lagringsmuligheter, gir rom for en barnefamilie eller  
deg som ønsker stor plass. Vakker vinterhage, idylliske uteplasser og  
trapp opp til et uinnredet loft gir mange muligheter. Store soverom,  
hvorav ett med stor balkong, og et helfliset bad med britisk‑inspirerte  
detaljer finner man i 2.etasjen. Stor kjeller med boder og god  
takhøyde. 

Hjertelig velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 900 000,‑
Omkostn.: Kr 148 850,‑
Total ink omk.: Kr 6 048 850,‑
Selger: Benedikte Jacobs

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1932
BRA‑i/     BRA Total  259/     351 kvm
Tomtstr.: 1416.3 m²
Soverom: 4
Antall rom: 5
Gnr./     bnr. Gnr. 40, bnr. 31
Oppdragsnr.: 1312250061

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /      Daglig leder /      Partner

Mobil 909 82 998
E‑post kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 259 m²
BRA ‑ e: 84 m²
BRA ‑ b: 8 m²
BRA totalt: 351 m²
TBA: 7 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 74 m² Kjellergang, Toalettrom, Vaskekjeller, Kjellerstue, Bod 1, Bod 2, Bod 3

1. etasje
BRA‑i: 92 m² Vindfang, Hall m/ trapp, Toalettrom, TV‑ stue, Spisestue, Kjøkken,  
Soverom, Gang, Bad/ vaskerom.
BRA‑b: 8 m² Innglasset veranda

2. etasje
BRA‑i: 71 m² Gang, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, Bad

3. etasje
BRA‑i: 22 m² Uinredet loftrom, Bod 1, Bod 2

TBA fordelt på etasje
2. etasje
7 m² 

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
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BRA‑e: 47 m² Garasje

2. etasje
BRA‑e: 14 m² Uinnredet loft 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 23 m² Innredet rom, Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig: 
Areal 1. etg.
Vindfang: 2,8 m²
Hall m/ trapp: 9,7 m²
Toalettrom: 0,9 m²
TV‑stue: 17,6 m²
Spisestue: 20,4 m²
Kjøkken: 15,7 m²
Soverom: 11,9 m²
Mellomgang: 2,4 m²
Bad/ vaskerom: 3,9 m²
Innglasset veranda: 7,3 m²

Areal 2. etg.
Gang: 13 m²
Soverom 1: 15,5 m²
Soverom 2: 20,3 m²
Soverom 3: 9,1 m²
Bad: 9,4 m²

Areal kjeller
Kjellerstue: 19,3 m²
Toalettrom: 1,8 m²

Loftetasje.
Det er målt til takstoler.
Ved evt innredning av loft med isolering og bekledning vil takhøyden vil arealet bli  
lavere.
Loftetasjen eller kjellerstue er ikke godkjent for varig opphold da det ikke er godkjente  
rømningsveier og dagslysflater.
Deler av kjeller i tilbygg er ikke oppmålt da takhøyden var under 1,9 meter.
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Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk
Det er kun tegninger av 1. etg. datert 1978 i forbindelse med tilbygg. Tegninger  
stemmer med unntak av vegg mellom stue og
spisestue, samt det er ikke tegnet inn innglasset veranda.
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? 
Ikke godkjent rømningsvei eller dagslysflate i kjellerstue.

Garasje: 
Byggetegninger:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk
Det er ingen dør inn til bod i bakkant av garasje. Trapp til loft er ikke tegnet inn.

Uthus: 
Areal
Innredet rom: 16,4 m²
Bod: 5,6 m²

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1416.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med plen, busker og hekk.
Beregnet areal og oppgitt areal avviker. Oppgitt areal er 2005 m2. Eiendomsgrenser er  
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
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 900 000

Kommunale avgifter
Kr 20 692

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer; vann, avløp. renovasjon helårs og feiing. 

Formuesverdi primær
Kr 1 557 922

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 6 231 688

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» o påløper kostnader til  
for eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
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finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 40, bruksnummer 31 i Færder kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3911/  40/  31:
04.03.1976 ‑ Dokumentnr: 1418 ‑ Erklæring/  avtale
Regulering av areal i forbindelse med veggrunn/  jernbanegrunn 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.01.1931 ‑ Dokumentnr: 900017 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3911 Gnr:40 Bnr:5 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 94509 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0722 Gnr:40 Bnr:31 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1030656 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0729 Gnr:40 Bnr:31 

01.02.2022 ‑ Dokumentnr: 121302 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:3811 Gnr:40 Bnr:74 
Elektronisk innsendt 

02.02.2022 ‑ Dokumentnr: 128300 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3911 Gnr:40 Bnr:201 
Elektronisk innsendt 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 473885 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3811 Gnr:40 Bnr:31 

27.01.1931 ‑ Dokumentnr: 900451 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:40 Bnr:5 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
Vedkommer ikke gnr. 40, bnr. 47 
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18.09.2020 ‑ Dokumentnr: 3044546 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:46 Bnr:70 
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:46 Bnr:395 
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:46 Bnr:396 
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:46 Bnr:397 
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:46 Bnr:398 
Bestemmelse om vedlikehold 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.09.2020 ‑ Dokumentnr: 3044558 ‑ Bestemmelse om vann/  kloakk
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:46 Bnr:70 
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:46 Bnr:395 
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:46 Bnr:396 
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:46 Bnr:397 
Rettighet hefter i: Knr:3911 Gnr:46 Bnr:398 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/  ledninger/  kabler 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen vedr. hovedhuset, og plan‑ og bygningslovens formelle  
forutsetning for lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.

Det foreligger ferdigattest på rehabilitering av skorstein datert 25/  2‑2007.
Det foreligger ferdigattest på riving av eksisterende garasje og oppføring av ny garasje  
, samt overbygget uteplass datert 7/  5‑2007

Det foreligger byggetegninger i kommunens arkiver på ny dobbelt garasje og  
overbygget uteplass datert 17/  10‑2006.
Det foreligger byggetegninger på utvidelse av eksisterende bolig datert 5/  5‑1978

Ref avsnitt om byggemåte er ikke tegninger i tråd med dagens bruk, og dette er ikke  
byggemeldt. Kjøper overtar ansvaret og risikoen for bruksendring og sende nye  
tegninger til kommunen.

Boligens fasade må anses som bevaringsverdig.

Vei, vann og avløp
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